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VIJEZIM TIPI A

VIJEZIM TIPI D

Shenim:
Nderprerjet e kryqezimeve ekzituese, te realizohen me Vijezim Tip F

Shenim:
Ne disa zona siperfaqja e rruges ka demntime pertej shtreses se
asfaltobetonit, prandaj duhet ribere edhe shtresa e binderit 6cm.
Evidentimi dhe percaktimi i zonave me te demtuara te behet ne vend,
pas skarifikimit te asfaltobetonit.

PROFILI TERTHOR TIP
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